

Årsredovisning

Building Pieces AB

556758-7414

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Cecilia Cronelid , Verkställande direktör
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom inredningsarkitektur, ljusdesign, produktformgivning, grafisk design och konstnärlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets nuvarande verksamhet bedrivs sedan juli 2018.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 175	2 519	1 318	840
Resultat efter finansiella poster	-186	438	210	34
Soliditet %	50	62	73	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då uppdragen minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	392 405	255 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-299 999	
- Balanseras i ny räkning		255 672	-255 672
- Årets resultat			-15 913
- Belopp vid årets utgång	100 000	348 078	-15 913

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	348 078
Årets resultat	-15 913
Summa	332 165

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	332 165
Summa	332 165

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 175 019	2 519 109
Övriga rörelseintäkter	33 497	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 208 516	2 519 109
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-405 101	-873 542
Handelsvaror	-2 849	-261 973
Övriga externa kostnader	-218 742	-226 027
Personalkostnader	-769 882	-719 816
Summa rörelsekostnader	-1 396 574	-2 081 358
Rörelseresultat	-188 058	437 751
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 285	48
Räntekostnader och liknande resultatposter	-140	-129
Summa finansiella poster	2 145	-81
Resultat efter finansiella poster	-185 913	437 670
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	170 000	-112 000
Summa bokslutsdispositioner	170 000	-112 000
Resultat före skatt	-15 913	325 670
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-69 998
Årets resultat	-15 913	255 672

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	11 200	11 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		11 200	11 200
Summa anläggningstillgångar		11 200	11 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		323 755	227 444
Övriga fordringar		116 645	210 699
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 700	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		446 100	438 143
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 342	979 508
<i>Summa kassa och bank</i>		410 342	979 508
Summa omsättningstillgångar		856 442	1 417 651
SUMMA TILLGÅNGAR		867 642	1 428 851

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	348 078	392 405
Årets resultat	-15 913	255 672
<i>Summa fritt eget kapital</i>	332 165	648 077
Summa eget kapital	432 165	748 077
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	170 000
Summa obeskattade reserver	0	170 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	161 045	127 154
Skatteskulder	66 578	100 401
Övriga skulder	112 301	174 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 553	109 071
Summa kortfristiga skulder	435 477	510 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	867 642	1 428 851

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 200	6 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	5 000
Utgående anskaffningsvärden	11 200	11 200
Redovisat värde	11 200	11 200

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Agneta Bergman Johansson, ABJ Bok

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Cecilia Cronelid
Cecilia Cronelid
Verkställande direktör
2024-06-30

Niklas Thulin
Niklas Thulin
Styrelseordförande
2024-06-30